
Pos.
1
2
3
4
5
6
7
8
9
10
11
12

N°
45
71
838
12
150
14
126
69
11
214
55
82

Nombre
CRISTIAN SCHERER
MATHEUS GALVES DE SOUZA
NORTHON CARLOS CARVALHO
YURI SCHAUKOSKI
DANIEL REICHHARDT
MARLLUS FRANZOLLI
JOAO GABRIEL MICHELIN
WILLIAM MELLO
VINICIUS THOMAZI
LUCAS MARTINI
LUCAS ALMIR MACHADO BROZA
LEONARDO AUGUSTO MACHADO BROZA

Mejor Tm
1:34.142
1:34.681
1:36.213
1:38.152
1:43.908
1:47.151
1:53.207
2:05.312
1:40.924

-.---
-.---
-.---

Dif. resp. 1°
-

+1.777
+43.348

+1:11.450
1 Vuelta

+1:37.176
2 Vueltas
3 Vueltas
5 Vueltas
11 Vueltas

-
-

Patrocínio
VIOLA RACING/AGRO SCHERER/TCER/MARCENARIA ATHENA
PRO TORK - VARGAS/RINALDI - DAHS - AGGIMOTOS MOTOP
UNI TURBOS,SUL VEICULOS, COLEGIO SANTOS ANJOS
FAZENDA LICHIGUANA
PRO MOTOS E TCER
PAULO MOTOS RACING__EMPORIO MODA COUNTRY
POSTO SOLON, PRODUTOS ALPES, RADIO CULTURA
SERGINHO SUSPENSOES/BELPARTS/MOTUL
ATACADO PONTO A PONTO
STATUSMOTOS-LIQUIGAZ-RENOVAGRAFIX-TWISTERMOTOS
PARANÁ SUPERMERCADOS, TONELLO BUSINNES HOTEL
PARANÁ SUPERMERCADOS, TONELLO BUSINNES HOTEL

Clasificado por vueltas

Márgen de victoria

+1.777

Velocidad media

-

Mejor t° de vuelta

1:34.142

Mejor Vel.

-

Mejor vuelta para

[45] CRISTIAN SCHERER

Impresos: 17/10/2010 16:06:43

JORGE L. TEIXEIRA JR

JUVENAL

Orbits 4

www.amb-it.com

www.mylaps.com

Licenciado a: Federacao Paranaense de Motociclismo

7ª Etapa Paranaense de Motocross

85cc

Prova

Carrera (15:00 y 2 Vueltas)

Nueva pista 0,000 km

17/10/2010 16:00

Federação Paranaense de Motociclismo

Página 1/1



Pos.

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

No clasificado (50% = 6 Vueltas)

16

17

18

19

20

21

22

N°

799

71

28

159

141

4

16

171

6

15

77

27

76

75

48

153

10

14

72

270

370

975

Nombre

CLEVERSON ALVES

WILLIELSON PRATEZI GALVAO

ALEXANDRE DANIEL NEIVERTH

BRUNNA BARTZ HUMENIUK

PAULO HENRIQUE SILVA

EVANDRO ANDRE RITTER

MARCELO COSTA DESSUNTI

ALEX JUNIOR DEPARIS

ANDREI AUGUSTO MAROSO

MATEUS BONATTO

EMERSON ROZENTALSKI

PAULO EVANDRO BOSSO

ALEXSANDER MORETTI

CHARLES ROLING

EDILSON BERTA

EDSON RENAN FIORINI

ALEFF JONES FRANCISCO GOLART

MARLLUS FRANZOLLI

LUCIANO MARCOS BATTISTELLA JR

SILVIO M. INOMATA

LUIZ FELIPE BULGACOV E SILVA

ANTONIO CARLOS N HENRIQUE

Mejor Tm

1:29.415

1:31.379

1:28.797

1:33.737

1:31.998

1:33.800

1:35.121

1:36.065

1:40.458

1:37.793

1:43.122

1:42.894

1:42.730

1:42.841

1:47.610

1:39.140

-.---

-.---

-.---

-.---

-.---

-.---

Dif. resp. 1°

-

+13.473

+33.497

+37.182

+44.978

+54.496

+2:01.480

1 Vuelta

+0.689

+23.618

+39.530

+42.455

+1:08.966

+1:09.781

5 Vueltas

10 Vueltas

-

-

-

-

-

-

Patrocínio

HONDA USSO MOTORS/BELL PARTS/ VIVAPEL BOM PAPEL

AGGIMOTOS

FAZENDA FLORESTA,ALESSI VEICULOS,ADRENALINA MX

JARVA RACING E PREFEITURA MUNICIPAL

FARM SANTA CRUZ/ ESCRITORIOTOVO RENOVA/GRAFIX

LIDER AUTO PEÇAS/ MERCADO DO CHICO

MECANICA DEPARIS / VISUAL SOFTWARE

TRANSPORTES MAROSO LTDA

BIG CORTE

BIG MAC, STHAR FILMES, MIDIA FIX E MR CARTUCHOS

AUTO ESCOLA CIDADE ALTA

TINTAS NORTE SUL/CONST.NORTE SUL

FARMACIA FARMAUTIL - MR CARTUCHO - STARFILMS

MIDIAFIX ADESIVOS ESPECIAIS

FIORINI MOTO PEÇAS / KRAMER & ARRUDA'S

EXTINTORES MOSELIN

PAULO MOTOS RACING__EMPORIO MODA COUNTRY

BATTISTELLA SEGUROS

STHAR FILM´S,MARHEMAR DISTRIBUIDORA,PANATUR,MIDIA

WWW.FREERACINGMX.COM

LEJON LONDRINA

Clasificado por vueltas

Márgen de victoria

+13.473

Velocidad media

-

Mejor t° de vuelta

1:28.797

Mejor Vel.

-

Mejor vuelta para

[28] ALEXANDRE DANIEL NEIVERTH

Impresos: 17/10/2010 13:19:59

JORGE L. TEIXEIRA JR

JUVENAL

Orbits 4

www.amb-it.com

www.mylaps.com

Licenciado a: Federacao Paranaense de Motociclismo

7ª Etapa Paranaense de Motocross

Intermediária

Prova

Carrera (15:00 y 2 Vueltas)

Nueva pista 0,000 km

17/10/2010 16:50

Federação Paranaense de Motociclismo
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Pos.
1
2
3
4
5
6
7
8
9
10
11
12
13
14
15
16
17
18

N°
16
42
69
382
19
927
207
357
101
372
920
21
2

153
380
759
799
928

Nombre
RAFAEL FARIA
NICOMEDES SOARES DA ROCHA
JOAO VINICIUS GABRIEL COSTA DE
FELIPE MENEGAZZO
VAGNER LACHI
PATRICK DE JONGE
RAFAEL XAVIER
ANDERSON FELIPE KULKA
CLAUDINEI AVILA
JOAO PAULO SEGANTIN MONTEIRO
GUSTAVO MORADORE FERNANDES
HUMBERTO ALEXANDRE FAVERO
LENON FAQUINELHO
EDSON RENAN FIORINI
MARCELO GUASTI
GENESIO FERREIRA
CLEVERSON ALVES
JEVERSON CAMILOTI

Mejor Tm
1:23.010
1:24.376
1:24.677
1:24.853
1:28.167
1:28.020
1:30.348
1:29.990
1:32.810
1:34.635
1:33.299
1:38.381

-.---
-.---
-.---
-.---
-.---
-.---

Dif. resp. 1°
-

+11.535
+39.657
+45.710

+1:13.151
1 Vuelta

+1:08.813
2 Vueltas
+10.044
+30.029
+51.430

10 Vueltas
-
-
-
-
-
-

Patrocínio
HONDA/MXPARTS/BRASILRACING/PIRELLI/MOBIL/SERGINHO
PROTORK
PRO TORK-CALÇADOS JUVENTUDE-DASH
AGUA MINERAL ITAIPU/STATUS MOTOS HONDA/KPR PNEUS
FREEWAY
AGROPECUÁRIA BELA MANHÃ
TAPEÇARIA CHAPECÓ
FORNOVEL PIZZARIA
PRO MOTOS RACING
WWW.GRANDEELETRO.COM.BR
ZAZZ INTERNET DIK MOTOS CASA DE CARNE LAMBARI
MECANICA FAVERO / RETIFICA SANDERSON
FIC ACRILAR/SUPER DIVA/DJULIS CONFECÇOES/PANDA
FIORINI MOTO PEÇAS
AGENCIADORA DE CARGAS GUASTI
FUNILARIA ZUKFER
HONDA USSO MOTORS/BELL PARTS
 MANA MOTOS, AGRP.BELA MANHA, MTM BRASIL, MX MOTO

Clasificado por vueltas

Márgen de victoria

+11.535

Velocidad media

-

Mejor t° de vuelta

1:23.010

Mejor Vel.

-

Mejor vuelta para

[16] RAFAEL FARIA

Impresos: 17/10/2010 17:15:20

JORGE L. TEIXEIRA JR

JUVENAL

Orbits 4

www.amb-it.com

www.mylaps.com

Licenciado a: Federacao Paranaense de Motociclismo

7ª Etapa Paranaense de Motocross

MX 1 ( Força Livre Especial)

Prova

Carrera (25:00 y 2 Vueltas)

Nueva pista 0,000 km

17/10/2010 17:20

Federação Paranaense de Motociclismo
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Pos.
1
2
3
4
5
6
7
8
9
10
11
12
13

No clasificado (50% = 8 Vueltas)
14
15
16
17
18
19

N°
16
382
69
19
927
28
71
799
141
920
6

372
14

4
27
72
153
159
975

Nombre
RAFAEL FARIA
FELIPE MENEGAZZO
JOAO VINICIUS GABRIEL COSTA
VAGNER LACHI
PATRICK DE JONGE
ALEXANDRE DANIEL NEIVERTH
WILLIELSON PRATEZI GALVAO
CLEVERSON ALVES
PAULO HENRIQUE SILVA
GUSTAVO MORADORE FERNANDES
MARCELO COSTA DESSUNTI
JOAO PAULO SEGANTIN MONTEIRO
MARLLUS FRANZOLLI

EVANDRO ANDRE RITTER
PAULO EVANDRO BOSSO
LUCIANO MARCOS BATTISTELLA JR
EDSON RENAN FIORINI
BRUNNA BARTZ HUMENIUK
ANTONIO CARLOS N HENRIQUE

Mejor Tm
1:23.144
1:26.710
1:25.682
1:26.978
1:29.220
1:29.503
1:31.668
1:29.981
1:32.038
1:33.460
1:35.335
1:34.754
1:43.460

1:34.488
-.---
-.---
-.---
-.---
-.---

Dif. resp. 1°
-

+49.240
+49.452

+1:01.266
1 Vuelta
+27.932
+32.385
+39.081
+53.953
2 Vueltas
+10.445
+26.244
5 Vueltas

11 Vueltas
-
-
-
-
-

Patrocínio
HONDA/ BRASILRACING/ MXPARTS/ PIRELLI/ MOBIL
AGUA MINERAL ITAIPU/STATUS MOTOS HONDA/KPR PNEUS
CALÇADOS JUVENTUDE - PRO TORK - DASH
FREEWAY
AGROPECUÁRIA BELA MANHÃ
FAZENDA FLORESTA,ALESSI VEICULOS,ADRENALINA MX
AGGIMOTOS
HONDA USSO MOTORS/BELL PARTS/ VIVAPEL BOM PAPEL
JARVA RACING E PREFEITURA MUNICIPAL
ZAZZ INTERNET DIK MOTOS CASA DE CARNE LAMBARI
LIDER AUTO PEÇAS/ MERCADO DO CHICO
WWW.GRANDEELETRO.COM.BR
PAULO MOTOS RACING__EMPORIO MODA COUNTRY

FARM SANTA CRUZ/ ESCRITORIOTOVO RENOVA/GRAFIX
AUTO ESCOLA CIDADE ALTA
BATTISTELLA SEGUROS
FIORINI MOTO PEÇAS / KRAMER & ARRUDA'S

LEJON LONDRINA

Clasificado por vueltas

Márgen de victoria

+49.240

Velocidad media

-

Mejor t° de vuelta

1:23.144

Mejor Vel.

-

Mejor vuelta para

[16] RAFAEL FARIA

Impresos: 17/10/2010 15:30:06

JORGE L. TEIXEIRA JR

JUVENAL

Orbits 4

www.amb-it.com

www.mylaps.com

Licenciado a: Federacao Paranaense de Motociclismo

7ª Etapa Paranaense de Motocross

MX 2 ( 125cc)

Prova

Carrera (20:00 y 2 Vueltas)

Nueva pista 0,000 km

17/10/2010 15:20

Federação Paranaense de Motociclismo
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Pos.

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

No clasificado (50% = 7 Vueltas)

11

12

13

14

N°

42

19

101

159

928

6

77

75

270

759

63

76

380

757

Nombre

NICOMEDES SOARES DA ROCHA

VAGNER LACHI

CLAUDINEI AVILA

BRUNNA BARTZ HUMENIUK

JEVERSON CAMILOTI

MARCOS ANIBAL ZANCANARO

EMERSON ROZENTALSKI

CHARLES ROLING

SILVIO M. INOMATA

GENESIO FERREIRA

SAULI BUENO

ALEXSANDER MORETTI

MARCELO GUASTI

JACSON SELL

Mejor Tm

1:27.241

1:27.670

1:30.846

1:33.511

1:33.012

1:37.998

1:42.468

1:40.776

1:45.210

1:41.964

-.---

-.---

-.---

-.---

Dif. resp. 1°

-

+13.434

+1:02.858

+1:23.194

1 Vuelta

+48.431

+1:07.802

+1:19.642

2 Vueltas

6 Vueltas

-

-

-

-

Patrocínio

PROTORK

FREEWAY

PRO MOTOS RACING

GP1 MOTOS KAWASAKI/REPSOL/FREE DAY

 MANA MOTOS, AGRP.BELA MANHA, MTM BRASIL, MX MOTO

PPNEUS/FENIX MOTO PEÇAS/SULMETAL

BIG MAC, STHAR FILMES, MIDIA FIX E MR CARTUCHOS

FARMACIA FARMAUTIL - MR CARTUCHO - STARFILMS

STHAR FILM´S,MARHEMAR DISTRIBUIDORA,PANATUR,MIDIA

FUNELARIA ZUKFFER

PRECISA INFORMATICA LTDA

TINTAS NORTE SUL/CONST.NORTE SUL

AGENCIADORA DE CARGAS GUASTI

AUTO PEÇAS BONSUCESSO

Clasificado por vueltas

Márgen de victoria

+13.434

Velocidad media

-

Mejor t° de vuelta

1:27.241

Mejor Vel.

-

Mejor vuelta para

[42] NICOMEDES SOARES DA ROCHA

Impresos: 17/10/2010 14:33:02

JORGE L. TEIXEIRA JR

JUVENAL

Orbits 4

www.amb-it.com

www.mylaps.com

Licenciado a: Federacao Paranaense de Motociclismo

7ª Etapa Paranaense de Motocross

MX 3 (Open)

Prova

Carrera (15:00 y 2 Vueltas)

Nueva pista 0,000 km

17/10/2010 13:00

Federação Paranaense de Motociclismo
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Pos.

1

2

3

4

5

6

No clasificado (50% = 6 Vueltas)

7

8

9

10

N°

101

29

500

10

759

63

380

27

421

757

Nombre

CLAUDINEI AVILA

WALMO GASPAR

JOSIAS BENASSE GRIJOTA

SIDNEY SCHAUKOSKI

GENESIO FERREIRA

SAULI BUENO

MARCELO GUASTI

RUI CARNEIRO

FRANCO FRACCAROLI

JACSON SELL

Mejor Tm

1:31.020

1:35.027

1:38.276

1:39.405

1:42.626

1:44.399

1:30.853

-.---

-.---

-.---

Dif. resp. 1°

-

+7.141

+1:04.228

+1:49.052

1 Vuelta

+2.607

7 Vueltas

-

-

-

Patrocínio

PRO MOTOS RACING

FARMCIAIGUAÇU,MOTOPARK,TIBOL,ENZO

MOTO PEÇAS BOX 500

GORDO MOTOS

FUNELARIA ZUKFFER

PRECISA INFORMATICA LTDA

AGENCIADORA DE CARGAS GUASTI

COLEGIO IDEAL

HCM TENDAS / WWW.USEDBIKE.COM.BR

AUTO PEÇAS BONSUCESSO

Clasificado por vueltas

Márgen de victoria

+7.141

Velocidad media

-

Mejor t° de vuelta

1:30.853

Mejor Vel.

-

Mejor vuelta para

[380] MARCELO GUASTI

Impresos: 17/10/2010 12:58:11

JORGE L. TEIXEIRA JR

JUVENAL

Orbits 4

www.amb-it.com

www.mylaps.com

Licenciado a: Federacao Paranaense de Motociclismo

7ª Etapa Paranaense de Motocross

MX 4 (Over 40)

Prova

Carrera (15:00 y 2 Vueltas)

Nueva pista 0,000 km

17/10/2010 14:30

Federação Paranaense de Motociclismo
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Pos.
1
2
3
4
5
6
7
8
9
10
11
12

No clasificado (50% = 6 Vueltas)
13

N°
450
13
9
2

115
189
12
10
149
87
21
669

220

Nombre
FABIO MUNIZ
FABIO DE LUCENA BRITO
CLEVERSON ALVES
RONY PETTERSON GOUVEIA
RONDINELLI NOGUEIRA GOUVEIA
RICARDO FERREIRA DE ALBUQUERQU
SIDNEY SCHAUKOSKI
FRANCIS MIKE FERNANDES
MARCIO MATEI
ALAN MARCEL FERNANDES
LUCIANO THOMAZI
GILLIARD CHMIEL

SERGIO MATHIAS

Mejor Tm
1:33.498
1:33.948
1:33.498
1:34.017
1:42.203
1:40.454
1:42.169
1:44.262
1:45.765
1:48.757
1:49.933
1:52.110

1:43.882

Dif. resp. 1°
-

+39.912
+44.673
+49.293

+1:31.941
+1:38.038
1 Vuelta
+27.436
+56.715

+1:08.368
+1:32.626
+1:48.556

6 Vueltas

Patrocínio
MELLO ADVOGADO
HONDA SCHMIDT, FIAT SAMP, UMA RODA MOTOPECAS
HONDA USSO MOTORS/BELL PARTS/ VIVAPEL BOM PAPEL
VIA LUNO, SHAPE COMPANY, USSO MOTORS,MERSUL MALHAS
VIA LUNO, SHAPE COMPANY, USSO MOTORS E MERSUL MALH
RICO MOTOS
GORDO MOTOS
MOTO E CIA
BODE COMPETIÇOES/P PNEUS/ XT
MOTO E CIA
FAZENDA LICHIGUANA
CHMIEL COMPETIÇÕES

Clasificado por vueltas

Márgen de victoria

+39.912

Velocidad media

-

Mejor t° de vuelta

1:33.498

Mejor Vel.

-

Mejor vuelta para

[9] CLEVERSON ALVES

Impresos: 17/10/2010 16:40:20

JORGE L. TEIXEIRA JR

JUVENAL

Orbits 4

www.amb-it.com

www.mylaps.com

Licenciado a: Federacao Paranaense de Motociclismo

7ª Etapa Paranaense de Motocross

Nacional

Prova

Carrera (15:00 y 2 Vueltas)

Nueva pista 0,000 km

17/10/2010 13:30

Federação Paranaense de Motociclismo
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Pos.
1
2
3
4
5
6

N°
79
87
30
383
12
22

Nombre
NATHAN POLETTO FELIX
JOAO VITOR RIBEIRO ANTUNES
MURILO MARTINEZ
NATHAN LUIS CARVALHO
JULIO RICARDO LANÇANOVA
BRUNO XAVIER

Mejor Tm
1:51.679
1:52.274
2:15.967
2:16.328

-.---
-.---

Dif. resp. 1°
-

+10.612
1 Vuelta
+8.278

-
-

Patrocínio
FACULDADE CAMPO REAL/1ºESTILO NATAÇÃO
WOLD TYRE MX-IGREJA AVIVAMENTO BIBLICO
WORLD TIRE PNEUS
UNITURBOS,SUL VEICULOS,COLEGIO SANTOS ANJOS
 PANIFICADORA AVENIDA
TAPEÇARIA CHAPECOENSE

Clasificado por vueltas

Márgen de victoria

+10.612

Velocidad media

-

Mejor t° de vuelta

1:51.679

Mejor Vel.

-

Mejor vuelta para

[79] NATHAN POLETTO FELIX

Impresos: 17/10/2010 15:04:21

JORGE L. TEIXEIRA JR

JUVENAL

Orbits 4

www.amb-it.com

www.mylaps.com

Licenciado a: Federacao Paranaense de Motociclismo

7ª Etapa Paranaense de Motocross

55cc

Prova

Carrera (10:00 y 1 Vueltas)

Nueva pista 0,000 km

17/10/2010 15:00

Federação Paranaense de Motociclismo
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Pos.

1

2

3

4

5

6

No clasificado (50% = 5 Vueltas)

7

8

N°

71

10

126

96

87

101

89

99

Nombre

MATHEUS GALVES DE SOUZA

DANIEL REICHHARDT

JOAO GABRIEL MICHELIN

WILLYAN DEIVIS FUCKS

JOAO VITOR RIBEIRO ANTUNES

RHUANN AVILA

LUCAS SGANZERLA NOGUEIRA

LEONARDO ZEQUINAO CASSAROTTI

Mejor Tm

1:40.600

1:40.063

1:44.808

1:50.825

1:54.413

2:04.899

-.---

-.---

Dif. resp. 1°

-

+2.455

1 Vuelta

+3.440

+48.454

2 Vueltas

-

-

Patrocínio

PRO TORK - VARGAS/RINALDI - DAHS - AGGIMOTOS

PRO MOTOS E TCER

POSTO SOLON, PRODUTOS ALPES, RADIO CULTURA

RENOVA GRAFIX / SUPERMERCADO ROSA

WOLD TYRE MX-IGREJA AVIVAMENTO BIBLICO

PRO MOTOS RACING

MOTO SHOW CAMPO LARGO/DURAU CROSS/SERGINHO SUSPENS

AVA LANCHES WALDO X PICANHA PESK PAGUE CRUZETA BEB

Clasificado por vueltas

Márgen de victoria

+2.455

Velocidad media

-

Mejor t° de vuelta

1:40.063

Mejor Vel.

-

Mejor vuelta para

[10] DANIEL REICHHARDT

Impresos: 17/10/2010 13:58:03

JORGE L. TEIXEIRA JR

JUVENAL

Orbits 4

www.amb-it.com

www.mylaps.com

Licenciado a: Federacao Paranaense de Motociclismo

7ª Etapa Paranaense de Motocross

65cc

Prova

Carrera (15:00 y 2 Vueltas)

Nueva pista 0,000 km

17/10/2010 14:00

Federação Paranaense de Motociclismo
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